
Vrsta dok 	 lzdavat 

DOP 5 01 

JAVNO Broj protokola: 	 ‘6>6- 

PRIMALAC: VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo 
MAHER d.o.o. Sarajevo 
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regstrovano kod Optinski sod Sarajevo. MBS 65-01-0419-11, JIB 4200068970001 Cannsiu bra' 200068970001 
RAOUN• 3387302205238447, lin/Credit banks d.d Mostar. B&H 

DATUM: 	 26.04.2024. god. 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke usluge: PeriodiOni pregledi, 
servisiranje i odr2avanje opreme (vatrogasni aparati i hidrantska mre2a) prema 
odredbama ZOP-a (sukcesivno za 2024. god.) 

VEZA: 

Pottovani. 

Na osnovu olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22). 
obavjettavamo vas da je, nakon okoneane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Perioditni pregledi. 
servisiranje i odr2avanje opreme (vatrogasni aparati i hidrantska mre2a) prema odredbama ZOP-a (sukcesivno 
za 2024. god.). provedene metodom Konkurentski zahtjev. na prijedlog Komisije za provodenje postupka 
nabavke. Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u 
prilogu. prihvaoena ponuda VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo. 

S pottovanjem. 

DOSTAVLJENO: 

1 Ponudatima 
2. Upravi Druttva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 

Tel Fax 
DOP PR pptoo 03 01 Dope. I izdanieRev 0 

E-mal 

INFORMACUE +387/ 33/ 289 100 +387/ 331 289 356 nfocrDsaralevo-amon ba 

DIREKCUA 4387/ 33,  289 200 +387/ 33,  289 201 Orekaaqpsaraievo- 
smart da 

OPERATNTA CENTAR +387/ 33/ 289 120 .387/ 33/ 765 841 oocasaraevo-aroorl be 
MB www saraRvo-arpod ba 

Strana: 
1 od 1 



DIREKTOR Strana: 1 od 2 

JAVNO Broj protokola: 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

	

Vrsta dok 	lzdavat 

	

ODL 	5-01 

Datum: 26.04.2024. godine 

Na osnovu Olana 70.. a u vezi sa elanom 88. Zakona o javnim nabavkama (..S1u2beni glasnik BiH". 
broj 39/14 i 55/22) i dana 48. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, te izvje§taja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluge: Perioditni pregledi. servisiranje i 
odr2avanje opreme (vatrogasni aparati i hidrantska mre2a) prema odrebama ZOP-a (sukcesivno za 2024. 
godinu). broj: 05-3-25-1-606-18/24 od 04 04.2024. godine, direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku usluge: Periodieni pregledi. servisiranje i odr2avanje opreme 
(vatrogasni aparati i hidrantska mre2a) prema odrebama ZOP-a (sukcesivno za 2024. godinu), ocjenjuje se 
ponuda ponudata VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo. zavedena na protokol J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 25.03.2024. god., pod brojem: 04-25-1-606-6/24. koji je. nakon 
provedene e-aukcije. ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 5.699,00 KM. bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru  
najpovoljnije ponude. du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo dostaviti:  

originale ili ovjerene fotokopije dokumentacije iz dana 45. Zakona o javnim nabavkama. u skladu sa 
dostavljenom Izjavom. ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude:  

- novi popunjen. potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude. sa ciienama uskladenim sa konatnom 
cilenom iz odr2ane e-aukcije.  

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac ee pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o 

nabavci usluge iz taeke 1 ove Odluke, kojim ee se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIo2enje 
Postupajuti u skladu sa olanom 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Periodioni pregledi, servisiranje i odr2avanje opreme (vatrogasni aparati i 
hidrantska mre2a) prema odrebama ZOP-a (sukcesivno za 2024. godinu). direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-
606-3/24 od 29.02.2024. god.. a Rjet. enjem. broj: 05-1-25-1-606-5/24 od 11.03.2024. god.. imenovao 
Komisiju za provodenje postupka. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. 
Sarajevo (u daljem tekstu: Drut. tvo) je na portalu javnih nabavki dana objavilo obavjettenje o nabavci, broj 
obavjet"tenja: 246-7-2-192-3-46. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 26.03.2024. god.. do 12.00 sati. na 
adresu Dru§tva ponudu su dostavila 3 (tri) ponudata. i to: VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo. 
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo i MAHER d.o.o. Sarajevo. Na javnom otvaranju ponuda. odr2anom isti dan 
u 12.30 sati, bez prisustva predstavnika ponudata, protitani su nazivi ponudata i ponudene cijene, i to: 

- VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo: 10.590.00 KM. bez PDV-a, 
VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo: 13.460,00 KM, bez PDV-a. 

-- MAHER d.o.o. Sarajevo: 10.498.00 KM. bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda, te je 
konstatovala sljedete: 

VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude. Komisija je konstatovala da ista sadr2ava ratunsku gre§ku u Aneksu 11 
Obrascu za cijenu ponude, tatnije u koloni 6. ovog obrasca - Ukupna cijena po stavci, koja je rezultat 
pogret. nog sabiranja. Navedeno za posljedicu ima da cijena usluge treba iznositi 10.490,00 KM. a ne 
10.590,00 KM kako stoji u ponudi. Na osnovu svega navedenog ponudatu je uputen Zahtjev za potvrdu 
ratunske korekcije dana 01.04.2024. godine. na  koji je ponudat potvrdno odgovorio u za to predvidenom 
roku. 

Komisije je predlo2ila da se ova ponuda ocijeni formalno-pravno. tehnitki i raeunski prihvatljivom. 



 

Vrsta dok.  

ODL 

Strana: 
2 od 2 

lzdavao 

5-01 

 

JAVNO 

 

- MAHER d.o.o. Sarajevo 
Nakon pregleda ponude Komisija je predlo2ila da se ista ocijeni formalno-pravno, tehnitki i raOunski 

prihvatljivom. 

- VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo 
Vrijednost ponude premauje procijenjenu vrijednost nabavke koja iznosi 10.500,00 KM. 
S obzirom da je . lanom 57. stay (1) ZJN propisano da je ponudat du.2an pridttavati se svih zahtjeva 

i uslova iz tenderske dokumentacije. Komisija je ponudu ocijenila neprihvatIjivom, odnosno nepravilnom. u 
skladu sa tlanom 68. stay (4) tatka i) ZJN. 

Prema ponudenim cijenama, formirana je Rang lista prihvatljivih prije provedene e-aukcije. i to kako 
slijedi: 

1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo. sa  cijenom od 10.490.00 KM bez PDV-a. 
2. MAHER d.o.o. Sarajevo, sa cijenom od 10.498,00 KM bez PDV-a. 
Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija. te je ista zakazana i odr2ana. i to dana 

04.04.2024. godine, s potetkom u 11:10 sati. Nakon okontane e-aukcije, tokom koje su svi ponudaei 
znatno snizili cijene svojih ponuda, utvrdene su nove konatne ponudene cijene. prema kojima je utvrdena 
i konatna Rang lista. nakon okontane e-aukcije. i to kako slijedi: 

1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo, sa cijenom od 5.699,00 KM bez PDV-a. 
2. MAHER d.o.o. Sarajevo. sa  cijenom od 5.700,00 KM bez PDV-a. 
S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda ponudata 

VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo, koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku, te je 
predlo2ila direktoru Drutva da se ugovor za nabavku robe, u vrijednosti od 5.699,00 KM. bez PDV-a. 
dodijeli ovom ponudatu. 

Direktor Drutva je razmotrio predmetni lzvje§taj i preporuku Komisije, te je. nakon uvida u vodeni 
postupak, istu i prihvatio, pa je, na osnovu Olana 70. ZJN. donio Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba 
se podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva, u pisanoj formi, direktno. elektronskim putem iii 
preporuteno po§tanskom po§iljkom. u 3 (tri) primjerka. i to u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudatima 
2. Upravi Drutva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.); 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol: 

4. Sektoru sigurnosti i za§tite 
5. a/a 



J.P.EDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. " 
I Vrsta dok. 	lzdavae 

ZP 	1 5 03  

2S-/-ODE - /4 OGRANIOENO 

  

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Periodioni pregledi, servisiranje i odr2avanje opreme (vatrogasni aparati i 

hidrantska mre2a) prema odredbama ZOP-a (sukcesivno za 2024.godinu) 

Broj nabavke 606 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna  i Hercegovina 

 

Podaci u Ugovornom organu 

  

   

Identifikacijski broj 	 4200068970001  

Vrsta postupka 	 Konkurentski zahtjev za dostavijanje ponuda 

Vrsta ugovora 
	

Usluge 

Procjenjena vrijednost (u KM,  bez PDV-a) 	10.500,00 KM 

Da li se namjerava zakljuoiti okvirni sporazum 	Ne 

Da li je predvidena e-aukcija 	 Da 
—1 

Broj obavjettenja o nabavci 	 246-7-2-192-3-46/24 od 11.03.2024. godine 

Broj ponudaoa koji su preuzeli TD 	 12 

Datum  poeetka pregleda ponuda 

Datum zavrtetka pregleda ponuda 

 

26.03.2024. 

04.04.2024. 

 

  

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 

1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo 

2. MAHER d.o.o. Sarajevo 

3. VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo 

2. Pregled dostavijene i traiene dokumentacije 

  

Red. 
br. 

SADR2AJ TENDERSKE 
DOKUMENTACIJE 

Sadr2aj ponude 

1. 1. 

VATROTEH 
IN2INJERING 
d.o.o. Sarajevo 

MAHER d.o.o. 
Sarajevo 

VATROSISTEMI 
d.o.o. Sarajevo 

1.  

2.  

3.  

DA DA DA 

Original 	iii 	ovjerena 	kopija 	lzvoda 	iz 	sudskog 
registra za obavljanje profesionalne djelatnosti 

Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu 
(ANEKS I); 

DA 

DA 

DA, 

DA DA 

DA DA 

DA, DA, 

4 
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu 	vrijednost ponude 	vrijednost ponude 	vrijednost ponude . 	i 
iponude (ANEKS II); 	 iznosi 10.490,00 KM iznosi 10.498,00 KM iznosi 13.460,00 KM 

bez.  PDV-a bez PDV-a bez PDV-a 

IPopunjen, potpisan i ovjeren Obrazac 	DA, 	 DA, 	 DA, 
5. 

	

	 nema povjerljivih 	nema povjerljivih 	nema povjerljivih I 
;povjerljivih informacija (ANEKS informacija 	informacija 	informacija 

DA, 	 DA, 	 DA, 
Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o 	nije dostavio 	nije dostavio 	nije dostavio 
ispunjavanju uslova iz Cl. 45 ZJN. (ANEKS IV) 	 dokaznu 	 dokaznu 	 dokaznu 

	

dokumentaciju 	dokumentaciju 	dokumentaciju 

ID UP 01-3 01 01 intemi clops. 2 Iv:tante/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 tnfoesaralevo-atroort ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 direkcnaQsaratevo-airbort.ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 768841 oocaseraievo-airbort.ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 269162 +387/ 33/ 289234 findeatasaratevo-airbort ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 331 289154 comdeotolsaratevo-airborl ba 
WEB www saraieve-airportbe 



DA 

DA 

DA 

MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavae 

ZP 	1 5 03  

 

OGRANIENO 

Popunjen (samo preambula je obavezna), 
potpisan i ovjeren Nacrt ugovora (ANEKS V) 

8. Tehnieka dokumentacija za ponudenu robu 

Potvrda o dobro izvrenom poslu pregleda 
!servisiranja 	vatrogasnih 	aparata 	is 
Ihidrantske mre2e, izdata od druge, 

9. 
ugovorne strane, kojom se potvrduje da je u. 
posljednje tri godine (01.03.2021. -
01.03.2024.), ponudao uspje§no realizovao 
jedan takav ugovor qodi§nje  vrijednosti nei 
manje od 10.500,00 KM bez PDV-a. 	rt 

I 
10. Digitalna kopija ponude na CD-u iii DVD-u  

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA DA DA 

3. Pregled ponuda 
1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude, komisija je kosnatovala ratunsku greku u Aneks II Obrasc za cijenu 

ponude, tatnije kolona 6. Ukupna cijena po stavci, ao rezultat pogre§nog sabiranja. 

Navedeno za posljedicu ima da cijena usluge iznosi 10.490,00 KM, a ne 10.590,00 KM kako 
stoji u ponudi. 

Na osnovu svega navedenog ponudaeu je upuoen Zahtjev za potvrdu raounske korekcije dana 

01.04.2024. godine, na koji je ponudao potvrdno odgovorio u za to predvidenom roku. 

U skladu sa navedenim i olanom 65. stay (1), a imajuti u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno. 
tehnioki i raounski prihvatljivom. 

2. MAHER d.o.o. Sarajevo 
Nakon pregleda ponude u skladu sa Olanom 65. stay (1), a imajuti u vidu da ponuda 

ispunjava zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi 
formalno-pravno, tehnieki i raOunski prihvatljivom. 

3. VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo 

Ponuda prelazi budget predviden za nabavku koji iznosi 10.500,00 KM. 
Imajuoi u vidu da je Olanom 57. stay (1) ZJN odredeno da je ponudae du2an pridr2avati se svih 
zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije, komisija predla2e da se ponuda odbaci u skladu sa 

navedenim elanom 68. stay (4) taoka i), s obzirom da ne ispunjava sve sto je zahtijevano tenderskom 
dokumentacijom, to da se ponuda proglasi nepravilnom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo 
2. MAHER d.o.o Sarajevo 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1. VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljaou na osnovu kriterija najni2e cijene. 

1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 10.490,00 KM bez 
PDV-a. 

ID UP 01-3 01 01 Intemi dopis, 2 lzdanie;Rev C 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 into©saralevo-airoort ba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 girelscuaa,saraievo-ainoort,ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 768841 opc4sereievo-eirport.toe 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 lindeotelsaralevo-atroon. ba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdebtasaralevo-aroort,ba 
WEB www.sarafevo-airport.ba  



  

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavao 

ZP 	I 5 03  

  

OGRANItENO 

2. MAHER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 10.498,00 KM bez PDV-a. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 10.490,00 KM bez 
PDV-a. 
2. MAHER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 10.498,00 KM bez PDV-a 

8. Rezultati e-aukcije 

Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija. 

E-aukcija je zakazana i odr2ana dana 04.04.2024. godine u 11,10 sati. Ponudat VATROTEH 

IN2INJERING d.o.o. Sarajevoje snizio vrijednost ponude sa 10.490,00 KM na 5.699,00 KM, a 
ponudao MAHER d.o.o. Sarajevo je snizio ponudu sa 10.498,00 KM na 5.700,00 KM. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1. VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 5.699,00 KM bez PDV-
a. 
2. MAHER d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 5.700,00 KM bez PDV-a 

10. Najpovoljniji ponuda 
VATROTEH IN2INJERING d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 5.699,00 KM bez PDV-a. 

Komisija: 

1. Adnan Spahie — predsjedavajud, 

2. Anel Pobrio — clan, 

3. Dejan Kadrio — Olan. 

Prilog• 
- Dopis „Zahtjev za potvrdu raounske korekcije" upuaen ponudaau VATROTEH IWZINJERING d.o.o. Sarajevo, i 
odgovor ponudaaa na isti 

10 UP 01-3 01 01 Intem, dopes. 2 lzdanie/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289358 infogi,Saratevo-a,rpOri Da 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 difekcijaasaraievo-airDort. ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 gocasaraigvo-avaort. 54 
FINANSIJE •387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 firKlecnsaraievo-airoorLLI 
KOMERCIJALA +387/ 331 289177 +387/ 33/ 289154 comdeotnsaraievo-a;roon ba 
WEB www.sarajevo-airport Da 



a 0m  

':trtieni saradnik z8 	-vkej II kategorije 

• sA 	Djan Kadrie 

Tel 
	

Fax 

INCORPMCLJE +387/ 33r 289100 +387/ 33/ 289 356 nfortbsaiteso-airoort 5.3 
DIREY.CUA +387/ 33i 289 200 +387/ 33,  289 201 cakoallsaraievo- 

iiI529110 
oPERATM4 CENTAR +387/ II,  289 120 +387/ 33,  768 841 vooltswaiesro-akixxl be 

NE8 Www.saralmaarport ba 

J.P. MEDUNARODN1 AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Registrovano kod Oconsk, sod Sarajevo, MBS 65-01-0419-11 .08 4200068970001. C.amski broj 200068970001 
RACUN 3387302205238447, UnCredi banks d d Mostar. 11H 

Vrsta dok .  lzdavat RB 

DOP 5 03 433 

   

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 06 	- 	-000, 

DATUM: 	 01.04.2024 

PRIMALAC: 	VATROTEH INZINJERING d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Zahtjev za potvrdu raeunske korekcije 

VEZA: 	 606 

Pottovani, 

Dana 26.03.2024. godine obavijeno je otvaranje ponuda za postupak nabavke radova: Periodieni 
pregledi, servisiranje i odriavanje opreme (vatrogasni aparati i hidrantska mreta) prema odredbama 
ZOP-a (sukcesivno za 2024.godinu), putem Konkurentskog postupka. 

Komisija, imenovana ispred Ugovornog organa za provodenje postupka nabavke, sastala se 
navedenog dana radi detaljnijeg pregleda ponudenog. 

Prilikom pregleda ponude, Komisija je konstatovala ratunsku gretku u Aneks II Obrazac za cijenu 
ponude. 

Gretka je nastala u koloni 6. Ukupna cijena po stavci, kao rezultat pogrenog sabiranja. 

Navedeno za posijedicu ima da cijena usluge iznosi 10.490,00 KM. a ne 10.590,00 KM kako stoji u 
ponudi. 

Molimo Vas da stay o navedenoj konstataciji dostavite na mail: dkadricsarajevo-airport.ba, 
najdalje do 02.04.2024. godine do 14,00 sati, u suprotnom te Vata ponuda biti odbaeena kao formalno-
pravno neispravna. 

INTERNO 

S pottovanjem, 

DOP PR 05-00 03 01 Dom 1 lzdenifiRe/ 



VATROTEH INZINJERING d.o.o. 
Ul. lgmanska bb, Vogoka — tel. 033 425 340; 033 425 342; fax. 033 425 341; 
061 080 972, email:vatrotehomail.com www.vatrotehin2injerinq.com  
ID br 4201733350008 PDV br.201733350008 
TR: 3386902234763521 Unicredit bank,. 
TR:1610000101240075 Raiffeisen bank d. d. 

VATROTEH 
IN2INJERING 

Datum: 01.04.2024 godine JP Medunarodni aerodrom Sarajevo 

Sarajevo Broj:03-04/24 

Predmet:Ispravka raeunske grake 

Na osnovu va.S'eg dopisa br-05-03-25-1-606-15/24 od 01.04.2024.godine, u kojem tralite no§ 
stay po pitanju saglasnosti no racunsku gregku u obrazcu za cijenu ponude. 

Ovim dopisom dajemo soglasnost no ispravku novedene gre.S'ke. 

potovanjem, 

J filetinteredot reirr►d iiieSetAihRVO" a.e.o. 
Sarajevo 

.• •%Iffr,N. 

VATROTEH 

SAP.A.I: V17 d.o,o. 

Vatroteh in2injering d.o.o. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

